LIKVIDITETSBUDGET
Overnattningar
Medlemsavgift vuxen
Medlemsavgift ungdom
Guidning

Kartor
Exkursionsavgifter
Donationer/ Bidrag
EU-bidrag

Summa intdkter

Forbrukningsinventarier/ Basvaror

Fagelmat
Ringmarkningsmaterial
Lokalhyra

El

Reparation o underhall
Sophamtning

IT/ Programvaror
Datakommunik, tradlost natverk
Bankkostnader

Frakt o transport o resor
Ovriga externa tjanster
Inhyrd produktionspersonal
Ovriga kostnader o férméaner
Summa kostnader

Resultat

2021 EK UTFALL 2022 BUDGET

96 894
38 450
550

12 275
1025

0

73 230
35948
258 372

16 666
932

0

20 000
34 250
0

3 048
759
7226
2 850
2296
2 600
0
2255
92 882
165 490

Likvida medel 31/12 2021
Ovrigt bankkonto

Plusgiro

Summa bankmedel 31/12 2021

83 000
185 000
268 000 *)

Varav fran lIépande verksamhet *)
*)Exkl donationer 73 tk o EU-bidrag 36 tk

158 900

Budget likvida medel 31/12 2022

Saldo 31/12-21
Intakter 2022
Kostnader 2022
Koket 2022
Kvar 31/12-22

268 000
189 800
-95 000
-180 000
182 800

106 000
39 000
800

13 000
1 000

0

30 000
0

189 800

8000
1000
2 000
25 000
31 000
3 000
3200
1500
800

3 000
1500
13 000
0

2 000
95 000
94 800



